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Sizde orada olun: Humboldt Forum 2025'i "Aileyle ilişkiler" temasına 
adadı ve bu bağlamda bir sergi merkezine katılım çağrısında 
bulunmaktadır! 
 

2025 sonbaharında başlayarak Humboldt Forumu, muhtemelen kimseyi etkilemeden 

bırakmayacak bir konuya kendini adayacak: aile ve akrabalık. Bu, güvenlik ve aidiyetin yanı sıra 

çatışma ve stres anlamına da gelebilir ve çoğu zaman bunların hepsi aynı anda söz konusu 

olabilir. Humboldt Forumu sizi çok kişisel aile deneyimlerinizi paylaşmaya içtenlikle davet 

ediyor. 

 

Ne arıyoruz? 

Humboldt Forum unutulmaz anahtar anınızı arıyor: özel bir durumu yakalayan bir hikâyeye 

sahip bir fotoğraf. Bu olay, aile içindeki rolünüzde bir değişikliğin tetikleyicisi veya başlangıç 

noktası olabilir. Özellikle kalıcı bir izlenim bırakan kısa bir an, sürükleyici veya hatta şok edici bir 

deneyim, tipik bir ritüel veya beklenmedik bir deneyim de olabilir. Her durumda bu, diğer aile 

ve akrabalarınızla olan ilişkinizi dönüştüren bir şey olmalı. Bu kişisel olarak deneyimlediğiniz 

geçiş anını veya bunun bir hatırasını bir fotoğrafta yakalayabilir ve ilgili hikâyeyi bizimle 

paylaşabilirsiniz. 

 

Nasıl katılabilirsiniz? 

Kişisel deneyimlerin çokluğu Humboldt Forum'daki bir sergi merkezinin konusu olacaktır. 

Yerlerini burada bulacaklardır. Kısa bir hikâye eşliğindeki fotoğrafınız bunun bir parçası 

olacaktır. Hikâye bu anın önemini anlatıyor olmalıdır. Fotoğraftaki kişilerden veya nesnelerden, 

bu yakalanan anın, yerin veya nesnenin sizin için neden özel olduğundan ve sizin ve aileniz için 

ne anlama geldiğinden bahsedin. Buradaki konu, fotoğrafın mükemmel olması değil. Hikayeleri 

ve duyguları uyandıran ve sergide başkalarıyla paylaşmak istediğiniz anlık görüntünün 

kendisidir. 

 

Örnekler şunlar olabilir: Destek tekerlekleri olmayan ilk bisikletiniz ve yanınızda koşan 

amcanızdan daha hızlı olma hissiyle ilgili bir hikaye; ilk dairenizin/ortak odanızın kapısı ve yeni 

kazandığınız bağımsızlığınızın farkına vardığınız anın açıklaması; ilk gizlice içtiğiniz sigara ve 

tadının nasıl olduğuyla ilgili bir hikaye; ilk dişinizi kaybettiğiniz sokak köşesi; kilisenin 

basamaklarındaki aile fotoğrafı ve sonrasında olanlarla ilgili bir hikaye, vb.  
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Nasıl katılabilirsiniz? 

 

Kişisel fotoğraf dijital olarak veya renkli kopya olarak gönderilmelidir ve hikayenizi en aşina 

olduğunuz dilde yazabilirsiniz- el yazısıyla veya Word belgesi olarak. İkisini iki şekilde 

gönderebilirsiniz: 

 

1. E-posta ile: Katkılarınızı aşağıdaki e-posta adresine gönderebilirsiniz: 

Familien-Moment@humboldt-service.de 

Lütfen konu satırına “Özel sergiye veya aileyle ilişkiler” yazın ve metne iletişim bilgilerinizi 

ekleyin. 

 

2. Kişisel olarak: Lütfen katkınızı Humboldt Forum'daki belirlenmiş posta kutusuna bırakınız. 

Posta kutusu bilgi masasının yakınındaki ana fuayede yer almaktadır ve açıkça işaretlenmiştir. 

Başka sorularımız olursa size ulaşabilmemiz için lütfen iletişim bilgilerinizi belirtiniz. 

 

Katılım hakkında daha fazla bilgi 

- Fotoğrafınızı ve ona eşlik eden hikâyeyi göndererek, bunların "Aileyle ilişkiler" tema yılı 

kapsamında kamuya açık olarak sunulmasını kabul etmiş olursunuz. 

- Gönderimler için son tarih 30 Haziran 2025'tir. 

 

 

Gönderilerinizi almayı dört gözle bekliyoruz ve aile ve akrabalık konusunun kazanacağı birçok 

farklı yönü görmek için heyecanlıyız. 

 

Herhangi bir sorunuz varsa veya daha fazla bilgi edinmek istiyorsanız lütfen bizimle iletişime 

geçmekten çekinmeyin. Bize e-posta gönderebilirsiniz: Familien-Moment@humboldt-

service.de 
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